



Toruń dn. 05.04.2017

Urząd Miasta Szczecin

Plac Armii Krajowej 1

72-456 Szczecin

Szanowni Państwo,

W oparciu o umowę nr RPPIWZ.PP.671.9.2016.2017.MKO, zawartą dnia 8.03.2017r., pomiędzy Gminą Dobra z/s przy ul. Szczecińskiej 16a 72-003 Dobra a Michałem Mięsikowskim, prowadzącym działalność gospodarczą pod nazwą GOBIO-Usługi Przyrodnicze z/s przy ul. Bażyńskich 38/50 87-100 Toruń, której przedmiotem jest wykonanie „Projektu aktualizacji założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Dobra”, zwracamy się z prośbą o udzielenie wskazanych poniżej informacji.

Zgodnie z art. 19 ust. 3 pkt 4 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. *Prawo energetyczne*, w sprawie określenia zakresu współpracy z innymi gminami, proszę o odpowiedź:

1. Czy Gmina Miasto Szczecin posiada „Projekt założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe” lub czy czynione są zamierzenia w tym kierunku?
2. Czy istnieją powiązania Gminy Miasto Szczecin z Gminą Dobra (Szczecińska) w zakresie pokrywania potrzeb energetycznych, ciepłowniczych, gazowniczych?
3. Czy są znane elementy infrastruktury zlokalizowanej na terenie Gminy Dobra (Szczecińska), których budowa, rozbudowa lub modernizacja warunkuje zaopatrzenie Gminy Miasto Szczecin?
4. Czy są znane elementy infrastruktury związane z zaopatrzeniem w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe, których rozbudowa wymaga uzgodnień z Gminą Dobra (Szczecińska)?



5. Czy Gmina Miasto Szczecin wyraża wolę współpracy z Gminą Dobra (Szczecińska) w zakresie zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną, ciepło i paliwa gazowe?

Informacje te zostaną wykorzystane w opracowaniu dokumentu będącego przedmiotem umowy oraz przedstawione w celu uzyskania pozytywnej opinii samorządu województwa w zakresie koordynacji współpracy z innymi gminami oraz w zakresie zgodności z założeniami polityki energetycznej państwa.

Dołączam skan pełnomocnictwa wydanego przez podmiot zlecający sporządzenie w/w dokumentu.

Proszę o przesłanie odpowiedzi **do dnia 28.04.2017 r.**

Kontakt do osoby prowadzącej sprawę: **Stankiewicz Monika tel. 514 275 347**

z poważaniem



Toruń dn. 05.04.2017

Urząd Gminy Police

Ul. Stefana Batorego 3

72-010 Szczecin

Szanowni Państwo,

W oparciu o umowę nr RPPIWZ.PP.671.9.2016.2017.MKO, zawartą dnia 8.03.2017r., pomiędzy Gminą Dobra z/s przy ul. Szczecińskiej 16a 72-003 Dobra a Michałem Mięsikowskim, prowadzącym działalność gospodarczą pod nazwą GOBIO-Usługi Przyrodnicze z/s przy ul. Bażyńskich 38/50 87-100 Toruń, której przedmiotem jest wykonanie „Projektu aktualizacji założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Dobra”, zwracamy się z prośbą o udzielenie wskazanych poniżej informacji.

Zgodnie z art. 19 ust. 3 pkt 4 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. *Prawo energetyczne*, w sprawie określenia zakresu współpracy z innymi gminami, proszę o odpowiedź:

1. Czy Gmina Police posiada „Projekt założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe” lub czy czynione są zamierzenia w tym kierunku?
2. Czy istnieją powiązania Gminy Police z Gminą Dobra (Szczecińska) w zakresie pokrywania potrzeb energetycznych, ciepłowniczych, gazowniczych?
3. Czy są znane elementy infrastruktury zlokalizowanej na terenie Gminy Dobra (Szczecińska), których budowa, rozbudowa lub modernizacja warunkuje zaopatrzenie Gminy Police?
4. Czy są znane elementy infrastruktury związane z zaopatrzeniem w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe, których rozbudowa wymaga uzgodnień z Gminą Dobra (Szczecińska)?



5. Czy Gmina Police wyraża wolę współpracy z Gminą Dobra (Szczecińska) w zakresie zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną, ciepło i paliwa gazowe?

Informacje te zostaną wykorzystane w opracowaniu dokumentu będącego przedmiotem umowy oraz przedstawione w celu uzyskania pozytywnej opinii samorządu województwa w zakresie koordynacji współpracy z innymi gminami oraz w zakresie zgodności z założeniami polityki energetycznej państwa.

Dołączam skan pełnomocnictwa wydanego przez podmiot zlecający sporządzenie w/w dokumentu.

Proszę o przesłanie odpowiedzi **do dnia 28.04.2017 r.**

Kontakt do osoby prowadzącej sprawę: **Stankiewicz Monika tel. 514 275 347**

z poważaniem



Toruń dn. 05.04.2017
Urząd Gminy Kołbaskowo

Kołbaskowo 106

72-001 Kołbaskowo

Szanowni Państwo,

W oparciu o umowę nr RPPIWZ.PP.671.9.2016.2017.MKO, zawartą dnia 8.03.2017r., pomiędzy Gminą Dobra z/s przy ul. Szczecińskiej 16a 72-003 Dobra a Michałem Mięsikowskim, prowadzącym działalność gospodarczą pod nazwą GOBIO-Usługi Przyrodnicze z/s przy ul. Bażyńskich 38/50 87-100 Toruń, której przedmiotem jest wykonanie „Projektu aktualizacji założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Dobra”, zwracamy się z prośbą o udzielenie wskazanych poniżej informacji.

Zgodnie z art. 19 ust. 3 pkt 4 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. *Prawo energetyczne*, w sprawie określenia zakresu współpracy z innymi gminami, proszę o odpowiedź:

1. Czy Gmina Kołbaskowo posiada „Projekt założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe” lub czy czynione są zamierzenia w tym kierunku?
2. Czy istnieją powiązania Gminy Kołbaskowo z Gminą Dobra (Szczecińska) w zakresie pokrywania potrzeb energetycznych, ciepłowniczych, gazowniczych?
3. Czy są znane elementy infrastruktury zlokalizowanej na terenie Gminy Dobra (Szczecińska), których budowa, rozbudowa lub modernizacja warunkuje zaopatrzenie Gminy Kołbaskowo?
4. Czy są znane elementy infrastruktury związane z zaopatrzeniem w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe, których rozbudowa wymaga uzgodnień z Gminą Dobra (Szczecińska)?



5. Czy Gmina Kołbaskowo wyraża wolę współpracy z Gminą Dobra (Szczecińska) w zakresie zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną, ciepło i paliwa gazowe?

Informacje te zostaną wykorzystane w opracowaniu dokumentu będącego przedmiotem umowy oraz przedstawione w celu uzyskania pozytywnej opinii samorządu województwa w zakresie koordynacji współpracy z innymi gminami oraz w zakresie zgodności z założeniami polityki energetycznej państwa.

Dołączam skan pełnomocnictwa wydanego przez podmiot zlecający sporządzenie w/w dokumentu.

Proszę o przesłanie odpowiedzi **do dnia 28.04.2017 r.**

Kontakt do osoby prowadzącej sprawę: **Stankiewicz Monika tel. 514 275 347**

z poważaniem